
 

PATVIRTINTA 

Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ 

direktoriaus  2023 m. rugsėjo 1 d.  

įsakymu Nr. V1-30 

 

 

MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ DARŽELIO „GILIUKAS“ 

DARBUOTOJŲ MAITINIMO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ (toliau - Darželis) darbuotojų maitinimo 

organizavimo  tvarkos aprašas (toliau - Aprašas) nustato darbuotojų maitinimo organizavimo tvarką 

Darželyje.  

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 

27 d. sprendimu  Nr. T1-146 „Dėl atlyginimo už vaikų išlaikymą ugdymo įstaigose, 

įgyvendinančiose, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“.  

3. Šio aprašo tikslas  sudaryti sąlygas, pageidaujantiems darželio darbuotojams pirkti 

pietus darželyje, kai darbuotojų maitinimo kaina atitinka 100% dydžio mokestį darželio ir 

priešmokyklinės grupės pietų maitinimo kainos (45 proc. dienos maitinimo normos).  

 

 

II SKYRIUS 

DARBUOTOJŲ MAITINIMO ORGANIZAVIMAS 

 

4. Darželio darbuotojai, pageidaujantys pirkti pietus Darželyje, kiekvienais mokslo metais 

raštu / DVS „Kontora“ pateikia prašymą (1 priedas) Darželio direktoriui dėl maitinimosi Darželyje. 

5. Darželio direktorius įsakymu tvirtina maitinimosi Darželyje darbuotojų sąrašą. 

6. Darbuotojas tą pačią dieną (iki 9:00 val.) informuoja Darželio maitinimo organizatorių 

apie pageidavimą pietauti.  

7. Maitinimo organizatorius kiekvieną darbo dieną pildo Darbuotojų maitinimosi 

apskaitos žiniaraštį ir valgančių darbuotojų skaičių įrašo į Valgiaraščius.  

8. Mėnesio paskutinę darbo dieną maitinimo organizatorius sudaro Darbuotojų maitinimo 

apskaitos žiniaraštį, su kuriuo darbuotojai gali susipažinti interneto svetainėje:  Mažeikių r. Tirkšlių 

darželis „Giliukas“ (musudarzelis.com). 

9. Mėnesio paskutinę darbo dieną Darželio maitinimo organizatorius pateikia vyr. 

buhalteriui Darbuotojų maitinimosi žiniaraštį, patvirtintą Darželio direktoriaus.  

10. Mokestį už maitinimą pagal Darbuotojų maitinimosi žiniaraštį vyr. buhalteris 

išskaičiuoja iš darbuotojų darbo užmokesčio. 

11. Darbuotojai už pietus moka 100% dydžio mokestį darželio ir priešmokyklinės grupės 

pietų maitinimo kainos (45 proc. dienos maitinimo normos), nustatytos Mažeikių rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. gegužės 27 d. sprendimu  Nr. T1-146.  

12. Darbuotojai pietauja pagal Darželio vaikams parengtą valgiaraštį. 

13. Darbuotojams dėl darbo pobūdžio negalintiems palikti darbo vietos, suteikiama 

galimybė pavalgyti pietus darbo vietoje, vaikų pietų maitinimosi metu. Kiti darbuotojai maistą 

atsiima prie maisto išdavimo langelio ir valgo personalo kambaryje. 

https://musudarzelis.com/worker_food?date=2023-2&report_workers=Ataskaita+%E2%80%9EDarbuotojai%E2%80%9C
https://musudarzelis.com/worker_food?date=2023-2&report_workers=Ataskaita+%E2%80%9EDarbuotojai%E2%80%9C


 

14. Pagamintus patiekalus ar maisto produktus išsinešti iš Darželio draudžiama. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

15. Už darbuotojų maitinimo organizavimo tvarką ir apskaitą atsakingas Darželio 

maitinimo organizatorius. 

16. Už Aprašo vykdymo kontrolę atsakingas Darželio direktorius. 

17. Aprašas taikomas visiems Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ darbuotojams.  

18. Aprašas skelbiamas Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ interneto svetainėje 

www.tirksliudarzelis.lt . 

 

 

 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tirksliudarzelis.lt/


 

Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ 

darbuotojų maitinimo organizavimo 

tvarkos aprašo 1 priedas  

 

 

_____________________________________________________________ 

(vardas, pavardė ) 

______________________________________________________________ 

(pareigos) 

 

 

 

 

Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ 

Direktorei  

Vaidai Paulauskienei  

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL MAITINIMOSI DARŽELYJE 

 

20_____ m. _____________________ d. 

 

 

 Prašau leisti valgyti pietus įstaigoje nuo .............................................................,  

apmokant  45 proc.  dienos  maitinimo  normos (100% dydžio mokestį darželio ir priešmokyklinės 

grupės pietų maitinimo kainos) ir išskaičiuojant mokestį už maitinimą iš darbo užmokesčio. 

 

 

____________                 _______________________ 

                                                                                (parašas)                                           (vardas, pavardė) 

 


